ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» октября 2011 года                                                                          № 15/69

п. Новонукутский

О формировании Молодежной избирательной комиссии
 Нукутского района
         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Нукутского района, в соответствии с решением Нукутской территориальной избирательной комиссии от 14 июня 2011 года № 12/63 «О Молодежной избирательной комиссии Нукутского района», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Нукутского района, назначив в ее состав следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:

         1) Андрееву Надежду Васильевну, 1985 года рождения, образование высшее, старшего инспектора по предоставлению мер социальной защиты инвалидам и отдельным категориям граждан из числа ветеранов Управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Нукутскому району, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

         2) Борхонову Светлану Вячеславовну, 1985 года рождения, образование высшее, бухгалтера МУК «Межпоселенческая центральная библиотека Нукутского района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

         3) Зангеева Вячеслава Куприяновича, 1982 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста по растениеводству отдела сельского хозяйства Администрации МО «Нукутский район», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

         4) Иванову Екатерину Раисовну, 1983 года рождения, образование незаконченное высшее, редактора отдела социальной политики МУ «Газета «Свет Октября», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

         5) Маханькову Веронику Григорьевну, 1987 года рождения, образование высшее, регионального специалиста по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке молодежи ОГУ Центр социально-информационных услуг молодежи, предложенную для назначения в состав комиссии Нукутским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
         6) Рыцеву Татьяну Олеговну, 1994 года рождения, образование общее основное, учащуюся 11 класса МОУ Новонукутская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

         7) Шалдаеву Наталью Вячеславовну, 1988 года рождения, образование высшее, юрисконсульта Управления образования администрации МО «Нукутский район», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

         2. Передать настоящее решение для опубликования в газету «Свет Октября».
Председатель комиссии

              А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Н.М. Каленюк
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» октября 2011 года                                                                          № 15/70

п. Новонукутский

Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
         В соответствии с п. 1 ст. 21 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Свет Октября».
Председатель комиссии

              А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Н.М. Каленюк
Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 14 октября 2011 г. № 15/70

Количественный состав участковых избирательных комиссий

 по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

УИК избирательного участка № 1143 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1144 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1145 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1146 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1147 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1148 – 6 чел.
УИК избирательного участка № 1149 – 6 чел.
УИК избирательного участка № 1150 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1151 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1152 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1153 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1154 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1155 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1156 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1157 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1158 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1159 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1160 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1161 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1162 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1163 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1164 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1165 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1166 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1167 – 4 чел.
УИК избирательного участка № 1168 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1169 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1170 – 5 чел.
УИК избирательного участка № 1171 – 9 чел.
УИК избирательного участка № 1172 – 9 чел.
УИК избирательного участка № 1173 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1174 – 7 чел.
УИК избирательного участка № 1175 – 5 чел.
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» октября 2011 года                                                                          № 15/71

п. Новонукутский

О рабочей группе для обеспечения контроля за получением,
 выдачей, хранением и погашением неиспользованных
открепительных удостоверений
         В соответствии с Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, выдачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений, назначив в ее состав:

         1) Ланцову Аксану Сергеевну – председателя Нукутской ТИК;

         2) Каленюк Нину Михайловну – секретаря Нукутской ТИК;

         3) Письменову Викторию Кирилловну – члена Нукутской ТИК с правом решающего голоса.

Председатель комиссии

              А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Н.М. Каленюк